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720 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 519m² Trädgård till salu i Calafell

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Spektakulärt helrenoverat fristående hus till salu i Mas Mel,
Calafell.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva och bekväma fristående hus, med

rymliga utrymmen i Mas Mel, i Calafell. Det ligger i ett privilegierat

bostadsområde, bara några meter från stranden och omges av alla

nödvändiga tjänster, så det ligger i en lugn men tillgänglig miljö.

Huset är fördelat på två våningar. På bottenvåningen hittar vi ett spektakulärt

vardagsrum/matsal med ett kök i öppen planlösning. Detta rum har stora

fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus och ger tillgång till verandan,

ett perfekt utrymme för att njuta av måltider utomhus,

familjesammankomster eller stunder av avkoppling med utsikt över poolen.

Bredvid matsalen hittar vi ett separat omklädningsrum och ett enkelrum, som

kan användas som gästrum eller multifunktionsrum. På denna våning har vi

även ett gästtoalett. Därefter finns det stora sovrummet, med ett integrerat

omklädningsrum, ett komplett badrum med dusch och ett arbets- eller

kontorsområde i samma rum, perfekt för att arbeta eller studera hemifrån. Den

har tillgång till en terrass.

Vi når första våningen, där vi hittar tre sovrum. Alla har gott om dagsljus och

två av dem har direkt tillgång till en rymlig privat terrass, perfekt för att njuta

av solen och fri utsikt. På den här våningen har vi också ett stort komplett

badrum, utrustat med dusch, för att betjäna hela våningen. Slutligen finns

ytterligare en terrass med ett stort förråd.

Huset ligger på två tomter som erbjuder stora utomhusytor utformade för att

njuta av medelhavsklimatet. Den har en privat pool, perfekt för att svalka dig

under varma dagar. Den täckta utomhusverandan ansluter till matsalen och

köket. Slutligen finns en utomhusparkering med plats för flera fordon.

Detta hem har moderna finish av hög kvalitet. Layouten är utformad för att

dra nytta av varje hörn av hemmet. Den säkra och familjevänliga miljön är

perfekt för dem som söker en balans mellan avskildhet och komfort.

Huset ligger i ett av de bästa bostadsområdena, bara några steg från

stranden. Dessutom har det alla viktiga tjänster i närheten, såsom

stormarknader, skolor och vårdcentraler. Du kan också njuta av restauranger

och fritidsområden för att njuta av det lokala köket och det har utmärkta

transportförbindelser och närhet till stadsområden.

lucasfox.se/go/vil55941

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Chill out plats ,

Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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